

విధ. శాఖల అధికారులు పాల్గొన్నారు.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 26.06.2020

పూర్తికాలపు డైరెక్టర్
DIN:02395478

Olectra
OLECTRA GREENTECH LIMITED
(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

(CIN: L34100TG2000PLC035451) - Email ID: Info@olectra.com - www.olectra.com
Registered office: Center point building, 4th floor, Plot No.359 to 363/401, US Consulate lane, Begumpet, Secunderabad - 500016, Telangana; Tel:040-46989999
31 మార్చి, 2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు సంవత్సరానికి ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండఅలొన్									
		ముగిసిన త్రైమాసికం					ముగిసిన సంవత్సరానికి				
		31.03.2020 (అడిటెడ్)	31.12.2019 (అడిటెడ్)	31.03.2019 (అడిటెడ్)	31.03.2020 (అడిటెడ్)	31.03.2019 (అడిటెడ్)	31.03.2020 (అడిటెడ్)	31.12.2019 (అడిటెడ్)	31.03.2019 (అడిటెడ్)	31.03.2020 (అడిటెడ్)	31.03.2019 (అడిటెడ్)
1	అమోలవ్వ సుండి పూర్తి ఆదాయం	6,861.04	10,548.72	9,681.64	39,553.01	29,030.46	7,043.80	4,720.58	5,087.05	20,052.04	17,010.87
2	కాలవ్యవధి కొరత నికర లాభం/నష్టం (సన్న మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంలకు ముందు)	(846.73)	599.23	(125.78)	1,285.29	(1,980.36)	(210.21)	(199.09)	(432.69)	(206.05)	(2,204.15)
3	సన్న ముందు కాలవ్యవధి కొరత నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల మరియు అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	(796.73)	599.23	(125.78)	1,335.29	(1,980.36)	1,729.91	(199.09)	(432.69)	1,734.07	(2,204.15)
4	సన్న తరువాత కాలవ్యవధి కొరత నికర లాభం/నష్టం (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	(560.85)	482.05	75.70	1,070.24	(1,357.51)	1,739.17	(265.10)	(211.95)	1,353.01	(1,581.41)
5	కాలవ్యవధి కొరత కంప్రైసింగ్ లాభం/నష్టం మరియు ఇతర సన్నగ్ర ఆదాయం (సన్న తరువాత)	(575.84)	482.05	55.52	1,055.25	(1,377.69)	1,724.18	(265.10)	(232.13)	1,338.02	(1,601.59)
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	3,283.23	3,283.23	3,175.23	3,283.23	3,175.23	3,283.23	3,283.23	3,175.23	3,283.23	3,175.23
7	గత సంవత్సరం యొక్క అడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ బీక్ లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రివ్యాల్యూజేషన్ రిజర్వులు మినహాయించి)				69,916.03	67,346.76				69,974.72	67,122.74
8	వాటా ఒక్కొక్కటి రాబడి (రూ. 4/- వ్యాప్తం) (కాన్సాగ్నెంట్స్ కు & నిలిచిపోయిన ఆపరేషన్స్ కొరకు)										
	బేసిక్:	(0.68)	0.59	0.10	1.30	(2.16)	2.12	(0.32)	(0.28)	1.65	(2.52)
	డైల్యూటెడ్:	(0.71)	0.58	0.09	1.30	(2.07)	2.19	(0.32)	(0.26)	1.64	(2.41)

గమనిక: సెటి (లిస్టింగ్ అండ్ అదర్ డిస్కల్యూజర్ రిక్విరెమెంట్స్) రిగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లలో రాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సారాంశం విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల పూర్తి వివరాల స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్(ల) యొక్క వెబ్ సైట్ మరియు లిస్టింగ్ ఎంటిటీపై అందుబాటులో ఉంటాయి. (www.olectra.com)

ప్రదేశం: సిఠి/ద్రాబాద్
తేదీ: 27-06-2020

For Olectra Greentech Limited
సం/-
ఎన్.కె.రావల్
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 01630545

Olectra
OLECTRA GREENTECH LIMITED
(Formerly, Goldstone Infratech Limited)

(CIN: L34100TG2000PLC035451) - Email ID: Info@olectra.com - www.olectra.com
Registered office: Center point building, 4th floor, Plot No.359 to 363/401, US Consulate lane, Begumpet, Secunderabad - 500016, Telangana; Tel:040-46989999

Extract of the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2020

Amount in Indian rupees Lakhs

Sl. No	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter ended		Year Ended			Quarter ended		Year Ended		
		31.03.2020 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from Operations	6,861.04	10,548.72	9,681.64	39,553.01	29,030.46	7,043.80	4,720.58	5,087.05	20,052.04	17,010.87
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(846.73)	599.23	(125.78)	1,285.29	(1,980.36)	(210.21)	(199.09)	(432.69)	(206.05)	(2,204.15)
3	Net Profit/ (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(796.73)	599.23	(125.78)	1,335.29	(1,980.36)	1,729.91	(199.09)	(432.69)	1,734.07	(2,204.15)
4	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(560.85)	482.05	75.70	1,070.24	(1,357.51)	1,739.17	(265.10)	(211.95)	1,353.01	(1,581.41)
5	Total comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	(575.84)	482.05	55.52	1,055.25	(1,377.69)	1,724.18	(265.10)	(232.13)	1,338.02	(1,601.59)
6	Equity Share Capital	3,283.23	3,283.23	3,175.23	3,283.23	3,175.23	3,283.23	3,283.23	3,175.23	3,283.23	3,175.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year				69,916.03	67,346.76				69,974.72	67,122.74
8	Earnings Per Share (of Rs.4/- each) (for continuing and discontinued operations)										
	Basic :	(0.68)	0.59	0.10	1.30	(2.16)	2.12	(0.32)	(0.28)	1.65	(2.52)
	Diluted :	(0.71)	0.58	0.09	1.30	(2.07)	2.19	(0.32)	(0.26)	1.64	(2.41)

Notes : The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the listed entity. (www.olectra.com)

For Olectra Greentech Limited
Sd/-
N.K.RAWAL,
Managing Director
DIN: 01630545

Place: Secunderabad
Date : 27-06-2020

Power limited
tradesh

Union Bank of India
DAMMAIGUDA BRANCH,
Dammaiguda 'X' Road, Hyderabad.
Tel No.040-27128728